Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

6a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

50 Stile Libero

Rosa, Domenica 24/04/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 2
1° 4
1° 5
3° 6
4° 2

- 3
1° 5
2° 4
3° 3
4° 8
5° 6
6° 7
7° 2
8° 1
1° 4
2° 3
3° 6
4° 7
5° 5
6° 2
7° 1
8° 8
1° 4
2° 5
2° 6
4° 3
5° 1
5° 2
7° 7
8° 8

Atleta

FURLANETTO MARCO
GAFFO TOMMASO
TESTA RICCARDO
BELDI' ALESSANDRO
MAULE TOMMASO

FRELLO DAVID
BRUSEGHIN LORENZO
PILONE LORENZO
PICCOLO MICHELE
GHEZZO LUCA

LANCERINI LUIZ
MATTEAZZ| GIANMARCO
BOARIA PIETRO

ZELLA RICCARDO
GERON MATTIA

DEDE CHRISTOFER
BORELLA TOMMASO
CAPOZZO LEONARDO

JORIZZO RICCARDO VITTORIO

VAROTTO TOMMASO
FOGLIA GIANMARCO
MENEGOZZ0O STEFANO
MARCHESIN TOMMASO
MARCOLIN GIACOMO
POLITO LUCA
ANDRIOLO EMANUELE

LATIFONDI EDOARDO
DALLA COSTA DAVIDE
ORLANDINI LUCIO MASSIMO
PAROLIN ALBERTO

LO CASTRO NICOLO
MESSA EDOARDO
PALAZZOLO GIULIO
BARATO ALESSANDRO

Serie

Anno

2004
2004
2003
2003
2004

2003
2004
2004
2004
2004

2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'
THERMAL DELFINI ABANO
GIS

GIS

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO

THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO

CENTRO NUOTO ROSA'

RARI NANTES MAROSTICA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO

GABBIANO

GIS

SCHIO NUOTO

GIS

GABBIANO

SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
GIS

THERMAL DELFINI ABANO
SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO
CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO
GABBIANO

Foglion. 1
24/04/2016

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

00:32.8
00:33.9
00:35.0
00:37.5
00:41.3

00:31.9
00:31.9
00:32.2
00:34.2
SQU

00:30.7
00:31.5
00:31.6
00:32.2
00:32.4
00:32.7
00:32.9
00:33.1

00:29.5
00:29.8
00:29.9
00:30.7
00:31.0
00:31.2
00:31.3
00:31.8

00:28.0
00:28.1
00:28.1
00:28.3
00:28.7
00:28.7
00:29.3
00:29.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

