## 6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 24/04/2016

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti A M

Rosà, Domenica 24/04/2016 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 5					
1°	4	FURLANETTO MARCO	2004	CENTRO NUOTO ROSA'	00:32.8	
<b>2°</b>	3	GAFFO TOMMASO	2004	THERMAL DELFINI ABANO	00:33.9	
3°	5	TESTA RICCARDO	2003	GIS	00:35.0	
<b>4°</b>	6	BELDI' ALESSANDRO	2003	GIS	00:37.5	
5°	2	MAULE TOMMASO	2004	GIS	00:41.3	
Seri	e n° 4					
1°	4	FRELLO DAVID	2003	CENTRO NUOTO ROSA'	00:31.9	
1°	5	BRUSEGHIN LORENZO	2004	GABBIANO	00:31.9	
3°	6	PILONE LORENZO	2004	THERMAL DELFINI ABANO	00:32.2	
<b>4°</b>	2	PICCOLO MICHELE	2004	GABBIANO	00:34.2	
-	3	GHEZZO LUCA	2004	CENTRO NUOTO ROSA'	SQU	
Seri	e n° 3					
1°	5	LANCERINI LUIZ	2004	RARI NANTES MAROSTICA	00:30.7	
<b>2°</b>	4	MATTEAZZI GIANMARCO	2003	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:31.5	
3°	3	BOARIA PIETRO	2004	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:31.6	
<b>4°</b>	8	ZELLA RICCARDO	2003		00:32.2	
5°	6	GERON MATTIA	2004	CENTRO NUOTO ROSA'	00:32.4	
6°	7	DEDE CHRISTOFER	2004	GABBIANO	00:32.7	
<b>7</b> °	2	BORELLA TOMMASO	2004	GABBIANO	00:32.9	
8°	1	CAPOZZO LEONARDO	2004	GIS	00:33.1	
Seri	e n° 2					
1°	4	JORIZZO RICCARDO VITTORIO	2003	SCHIO NUOTO	00:29.5	
<b>2°</b>	3	VAROTTO TOMMASO	2004	GIS	00:29.8	
3°	6	FOGLIA GIANMARCO	2004	GABBIANO	00:29.9	
<b>4°</b>	7	MENEGOZZO STEFANO		SCHIO NUOTO	00:30.7	
5°	5	MARCHESIN TOMMASO	2004	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:31.0	
6°	2	MARCOLIN GIACOMO	2003		00:31.2	
<b>7</b> °	1	POLITO LUCA		THERMAL DELFINI ABANO	00:31.3	
8°	8	ANDRIOLO EMANUELE	2004	SCHIO NUOTO	00:31.8	
Seri	e n° 1					
1°	4	LATIFONDI EDOARDO		CENTRO NUOTO ROSA'	00:28.0	
<b>2</b> °	5	DALLA COSTA DAVIDE		GABBIANO	00:28.1	
<b>2</b> °	6	ORLANDINI LUCIO MASSIMO		CENTRO NUOTO ROSA'	00:28.1	
<b>4°</b>	3	PAROLIN ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA'	00:28.3	
5°	1	LO CASTRO NICOLO'		GABBIANO	00:28.7	
5°	2	MESSA EDOARDO		CENTRO NUOTO ROSA'	00:28.7	
7°	7	PALAZZOLO GIULIO		GABBIANO	00:29.3	
8°	8	BARATO ALESSANDRO	2003	GABBIANO	00:29.7	